

Warszawa dn. 27.06.2017 r.

DZ /2215/31/226/2017

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/31/2017 na: Dostawa końcówek z filtrem i innego drobnego sprzętu laboratoryjnego (zadania 1-17)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Dotyczy: załącznika nr 5 Specyfikacja Asortymentowo – cenowa w zakresie zadania 2.

Czy Zamawiający miał na myśli „Końcówki do pipet ID-Tips o pojemności 10-350 µl.”? Wskazane końcówki są dedykowane przez producenta pipet.

**Odpowiedź**

**Tak, podana pojemność 10-350 µl spełnia oczekiwania Zamawiającego - mieści się w zakresie stosowanych objętości.**

**Pytanie 2**

Dotyczy zadania 1 pozycji 1.

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 6x96?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 3**

Dotyczy projektu umowy § 5 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni? (...)

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

**Pytanie 4**

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 1, 5,6, 8,10, 11,12, 16,17?

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian.**

**Określenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie poszczególnych zadań w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należyłą starannością.**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s Zarządzania

*mgr Witold Kmiotek*